
Settori Cat. D Cat. C Cat. B Cat. A Totale
Affari Generali, Risorse umane e Servizi Demografici 4 9 7 5 25
Servizi Finanziari e SUAP 5 8 3 1 17
Lavori Pubblici, manutenzioni e impianti sportivi 3 6 3 4 16
Urbanistica e Ambiente 4 3 2 4 13
Servizi socio - assistenziali e culturali 4 4 3 3 14
Polizia Locale 5 27 4 4 40

Totale 25 57 22 21 125

Costo teorico dotazione organica
D3 6
D1 19

C 57
B 22
A 21

Totale stipendi 125
Oneri previdenziali a carico dell'Ente

IRAP
Totale costo teorico del lavoro

Prospetto riassuntivo

28.506,08 €               171.036,48 €             
24.791,73 €               471.042,87 €             
22.785,36 €               1.298.765,52 €          
20.198,16 €               444.359,52 €             
19.108,29 €               401.274,09 €             

2.786.478,48 €          
663.181,88 €             
241.030,39 €             

3.690.690,75 €          


